
Informace o akci

Transfer Pricing Forum
2019 Olomouc
 

Novinky v převodních cenách
Tradiční KPMG fórum zaměřující se na téma převodních cen. Letos
přivítáme externího hosta z řad soudců Nejvyššího správního
soudu, pana JUDr. PhDr. Karla Šimku, LL.M., Ph.D., který nám
poodkryje způsob uvažování soudců při hodnocení kauz v oblasti
převodních cen.
 
Pro závaznou rezervaci místa na konferenci se prosím zaregistrujte
nejpozději do 23. května 2019.
Účast na konferenci je zpoplatněna částkou 1 900 Kč, přičemž část
výtěžku věnujeme neziskové organizaci, o které rozhodnete
hlasováním. Informace k platbě obdržíte po registraci e-mailem.
 
V případě jakýchkoliv dotazů, pište prosím na akce@kpmg.cz.

DATUM AKCE

28. 5. 2019, 09:00– 13:30
CENA AKCE

1 900 Kč
MÍSTO KONÁNÍ

Clarion Hotel, Jeremenkova
36, Olomouc

Program
 

28. 5. 2019

8:30 - 9:00 Snídaně a registrace

9:00 - 9:10 Úvodní řeč

9:10 - 10:00 Spory v oblasti převodních cen z pohledu soudce. JUDr. PhDr. Karel Šimka,
LL.M., Ph.D.

10:00 - 10:40
Novinky a dopady ATAD na oblast převodních cen
(zdanění při přemístění bez změny vlastnictví
apod.).

Zdeněk Řehák

10:40 - 11:00 Přestávka

11:00 - 11:30 V čem BEPS posunul oblast převodních cen? Daniel Szmaragowski

11:30 - 11:50 Pokyny v podnikatelských seskupeních Viktor Dušek

11:50 - 13:00 Aktuální zkušenosti z projektů či kontrol v oblasti
převodních cen.

Lenka Pól Brožková a
další zástupci KPMG

mailto:akce@kpmg.cz


13:00 - 13:30 Otázky a diskuze

13:30 - 14:00 Oběd a networking


